2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2023
                                                                                        № _908
г. Малмыж
О внесении изменений в постановление администрации

 Малмыжского района от 27.05.2021 № 362
          Администрация Малмыжского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления и Методику распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам городского и сельских поселений Малмыжского района, утвержденный постановлением администрации Малмыжского района от 27.05.2021 № 362 «Об утверждении Порядка предоставления и Методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам городского и сельских поселений Малмыжского района» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Малмыжского района от 02.08.2021 № 485,  25.08.2021 № 538, от 08.08.2022 № 508), следующие изменения:
1.1.  Дополнить пунктами 2.4, 4.4  следующего содержания:

«2.4  На ремонт здания дома культуры».

  «4.4. По пункту 2.4  Порядка по следующей формуле:
Vadm = Mb / n
Vadm - размер объема иных МБТ для i-го  поселения Малмыжского района.
Mb - общий объем иных МБТ, направляемых бюджетам  поселений Малмыжского района из бюджета Малмыжского района на  решение социально значимых вопросов по ремонту здания домов культуры;

n - число поселений Малмыжского района, направивших заявку на предоставление иного МБТ по пункту  2.4 Порядка».
1.2.  В пункте 10 слова «и по пункту 2.3 Порядка» заменить словами  «и по пунктам 2.3, 2.4  Порядка»  .

1.3.   В пункте 12  слова  «и по пункту 2.3 Порядка» заменить словами  «и по пунктам 2.3, 2.4  Порядка».

2.  Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района в течение 10 рабочих дней со дня принятия.
Глава Малмыжского района                                                             Э.Л. Симонов
__________________________________________________________________